HPPO9E reservedelsliste
Serienummer 13885-

Fig. 1

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal
‘

1 1 8223316 | Chassis komplet HPP09/09E 1

~ 2 | 7721125 | Rarprop 25x25 2
U 3 | 7621098 |Lasering AS25x2 2
(2) B 4 | 7621100 | Autoskive 25/35/1 mm 2
- AR <5 N 5 | 7632539 | Skrue M8x16 2
; "@% W 0 J{ [ 6 | 8223321 [Hjullas 2
- '- / \ SRR @ \ 7 | 8722384 [Hjul 2
4] N\ _ 8 | 7621042 |Skrue M8x10 12
G 3 9 | 8223320 |Sideplade hgjre 1

- 10 | 7621044 | Skrue M8x16 2

11 | 8721095 | Gummifod 1

12 | 7621010 |Lasematrik M8 2

13 | 8223319 |Sideplade venstre 1

14 | 9022429 |Udtreekshandtag m/gummigreb 2

15 | 7721197 | Positionsbolt 2

Loctite 243




HPPO9E reservedelsliste
Serienummer 13885-

Fig. 2

Lo A AN L L S T T
17)(18)(19)(20) (21 (22 (23)(22)(24)

e

(13) (14)(15) (18] (

Pos. \Varenr. Beskrivelse Antal
1 9922054 | Matrik M5 2
2 | 7632550 | skrue M5x20 6
3 8223323 | stgtteplade for el-boks 1
4 | 7621334 | skrue M10x20 2
5 7621172 | skive M10 6
6 7321319 | Elektromotor 5,5 KW 1
7 7621330 | Skrue M12x35 4

Loctite 243
8 | 7621331 |Skive M12 4
9 | 7621173 | skrue M10x40 4
10 | 8221340 | Alu-stettefod bagerste 1
11 | 7621034 | pjanskive M10 4
12 | 7621163 | skrue M10x35 4
13 | 8221339 | Alu-stettefod forreste 1
14 7621032 | Pinolskrue M6x8 1
Loctite 243 - 5 Nm
15 | 7421326 | Kobling motordel 1
16 | 7421083 | Gummikobling 1
17 | 7421067 | Kobling pumpe 1
18 | 7421322 | Koblingshus 1
19 | 7421080 | slangestuds 3/4"x1/2" 1
20 | 7421060 | vinkelnippel 1/2" 1
21 7421179 Pumpe 7,5 ccm 1
- 9021667 | pakningsseet til hydraulikpumpe 1
22 | 7521072 | pakring 1/2" 2
23 8721443 Slange 1/2" 1
24 7421062 | Banjobolt 1/2" 1
80 Nm
25 | 8321130 | ventilator 9280-3 1
26 7621111 Mgatrik M14x1,5 1
40 Nm
27 | 7621117 | Fjederskive M14 2
28 7621043 | Skrue M8x110 4
Loctite 243 - 15 Nm
29 7621171 | Skive M8 4
30 | 2121103 | Kgler komplet 1
31 | 7521118 [Pakring 3/4" 2
32 | 7421582 | Brystnippel 1/2"x3/4” 1
33 | 7421079 | slangestuds 1/2"x3/4” WRG 1
34 | 8721665 |Kaler trykslange 1
35 | 7633361 |Lasematrik M5 4
36 | 7323322 |Elboks 5,5 kW 16 Amp 1




HPPO9E reservedelsliste
Serienummer 13885-

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal
Fig. 3 ,

1 7421063 | Brystnippel 1/2"x1/2" BSP 4

5 7621606 | Lasering A17 1

6 | 7521609 |O-ring 17x2 mm 1

11 | 8221761 | Ventilblok 1
Op til serienr. 5338

11 | 8221731 | Ventilblok 1
Fra serienr. 5339

12 | 7621050 | Speendstift g5x14 3

13 | 7621037 |Rerprop 1/8" 3
Loctite 542

14 | 7621044 | Skrue M8x16 4

15 | 7521608 | O-ring 13x2 mm 1

16 | 7621607 |Lasering AV17 1

17 | 8221605 | Glider 1

18 | 7721094 |Handtag ON/OFF 1
Loctite 243

19 | 7521072 |Pakring 1/2" 6

26 | 7421587 | Trykbegraensningsventil 1
40 Nm - fra serienr. 5339

28 | 7621323 | Gevindprop 1/8" m/pakning 1

29 | 7401142 | Flat-face kobling 1/2" BSP hun 1

30 | 7401141 | Flat-face kobling 1/2" BSP han 1

31 | 7421733 | Kontraventil 1

32 | 7421734 |Slangestuds 3/8"x1/8" 1
Loctite 542

33 | 7421735 |Slangestuds 3/8"x1/2" 1
Loctite 542

34 | 7421740 |Spaendband 3/8" 2

35 | 9021768 | Slange 3/8" 1

- 2121660 | Ventilblok komplet 1




HPPO9E reservedelsliste
Serienummer 13885-

Fig. 4

TN ’/"4' TN
o) [ i~
RPN G Y

Y N, AN

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal
1 8721071 |3/4" slange 1
2 8722303 |1/2" slange 1
3 7421081 | Speendeband 1/2" 2
4 7421079 | Slangestuds 1/2"x3/4" 1
5 7521118 | Pakring 3/4" 1
6 7621045 | Skrue M8x30 2

Loctite 243
7 7421082 | Speendeband 3/4" 2
8 7621042 | Skrue M8x10 4
9 8223318 | Stattebeslag 1
10 | 7621010 |Lasemeatrik M8 4
11 7621171 | Skive M8 8
12 | 7632766 | Skrue M8x20 4
13 | 8223317 | Hydrauliktank 1
14 | 7621075 | Gevindprop 1/2" m/pakning 1
15 | 7721099 |Skueglas 1/2" m/pakning 1
15 | 7621049 | Skrue M8x45 1
16 | 8421092 | Filter komplet 1

See fig.5




HPPO9E reservedelsliste
Serienummer 13885-

1 9421189 | Filterlag 1

2 9421193 | Filterfjeder 1

3 9421502 | Teetning f/filterlag 1
Indgdr ogsd i 9421188

4 9421190 | Filterindsats 1

5 - O-ring 93x22 1
Indgér i 9421188

6 - Filterkop 1

7 - O-ring 23x60 1
Indgar i 9421188

8 - Filterhus 1

9 9421191 | Udluftningsfilter 1
Gammel type

9 9422041 | Udluftningsfilter 1
Ny type

10 | 9421192 | Deeksel f/udluftningsfilter 1
Gammel type

10 | 9422042 | Deeksel f/udluftningsfilter 1
Ny type

11 - Pakning 1
Indgadr i 9421188

12 | 7621789 | Slangeklemme 1

13 | 9022043 | Filterslange 1

- 9421188 | Pakningsseet filter 1
Pos. 3,5, 70g 11

- 8421092 | Filter komplet 1
Pos. 1-13




